
1'llllllllll.Míl
2024005087

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO . 
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „objednáte?)

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace

Sídlo: Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
Jednající: MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba: .................... .....................

IČ:
........... ........................................................ 
00346292

DIČ: CZ00346292
Zápis v OR: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
Bankovní spojení (číslo účtu): ............... ................... .......................................

(dále jen „zhotovíte?)

čl

Jméno: Promedic Service Brno s.r.o.
Sídlo: Bezručova 21, 602 00 Brno
Jednající: Pavel Urbánek
Kontaktní osoba: ...................... t
IČ: 26305968
DIČ: CZ26305968
Zápis v OR: C 42936 vedená u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení (číslo účtu): ...........................................................

1.
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude provádět dílo, spočívající v servisu zdravotnických 
přístrojů dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2.
Servisem se pro účely této smlouvy rozumí provádění: *

a) odstraňování závad na zdravotnických přístrojích a jejich udržování ve stavu umožňujícím 
jejich bezvadné užívání,

b) vyhotovování tzv. výlukových protokolů přístrojů.

3.
Zhotovitel se zavazuje objednateli k provádění díla dle čl. 2 této smlouvy, a to po dobu podle čl. 20 
této smlouvy v rozsahu dle jednotlivých dílčích smluv o dílo. Není-li dále ujednáno jinak, jednotlivá dílčí 
smlouva o dílo se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé výzvy (objednávky) objednatele 
do rukou zhotovitele, a to ve znění, daném touto výzvou (objednávkou) a touto rámcovou smlouvou o 
dílo. Výzva objednatele musí vždy obsahovat údaj o specifikaci díla, místo plnění, datum a podpis 
objednatele. Výzvu (objednávku) lze podat písemnou nebo elektronickou formou. V případě plnění 
podle čl. 2 písm. a) této smlouvy se jednotlivá dílčí smlouvy o dílo považuje za uzavřenou akceptací 
cenové nabídky ze strany objednatele postupem podle čl. 4/2 této smlouvy.

Veřejná zakázka 22_2024: Pozáruční opravy zdravotnické techniky 2024 - 2025



4.

Není-li dále ujednáno jinak, zavazuje se zhotovitel provádět dílo podle čl. 2 této smlouvy vždy ve lhůtě 

do 10-ti pracovních dní ode dne uzavření příslušné dílčí smlouvy o dílo podle čl. 3 této smlouvy. 
V případě odstraňování závady závislé na dodávce náhradních dílů se zhotovitel zavazuje tak činit 
vždy nejpozději ve lhůtě do 14-ti pracovních dní od dodání těchto náhradních dílů, nebude-li 
v jednotlivém případě dohodnuto jinak. Předpokládá se, že odstranění závady není závislé na 
dodávce náhradních dílů, pokud zhotovitel neprokáže opak. Zhotovitel je přitom povinen objednateli 
předložit zejména příslušnou objednávku náhradního dílu a jeho dodací list.

5.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle čl. 1 této smlouvy dle příslušných právních 
předpisů, technických norem a dle průběžných pokynů objednatele. Při provádění díla se pak 
zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického zařízení objednatele.

6.
Jednotlivé dílčí závazky zhotovitele k provedení díla podle této smlouvy se přitom budou považovat za 
splněné jejich předáním, prostého všech vad a nedodělků, formou písemného předávacího protokolu, 
podepsaného oběma stranami. Místem plnění je centrální sklad objednatele v Brně, Kamenice 1d 
nebo výjezdové základny objednatele, a to dle výběru objednatele.

7.
Pro případ prodlení zhotovitele s plněním jeho závazků podle této smlouvy ve lhůtách podle čl. 4 této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý 
den prodlení.

8.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo

a) podle čl. 2 písm. a/ této smlouvy cenu ve výši součtu ceny práce, pořizovací ceny 
zapracovaných náhradních a ceny za dopravu. Cena práce bude stanovena jako součin 
hodinové sazby v Kč dle v přílohy č. 1 k této smlouvě a počtu hodin odpracovaných na 
příslušném díle. Cena za dopravu bude stanovena jako součin sazby za 1 ujetý kilometr dle 
přílohy č. 1 k této smlouvě a počtu kilometrů ujetých ze sídla zhotovitele do sjednaného místa 
plnění, a zpět.

b) podle čl. 2 písm. b/ této smlouvy cenu dle přílohy č. 1 k této smlouvě. i

9.
Součástí cen podle čl. 8 této smlouvy jsou veškeré ostatní náklady zhotovitele na provedení 
příslušného díla a daň z přidané hodnoty v její výši podle příslušných právních předpisů.

10.
Ceny díla podle čl. 8 této smlouvy se zavazuje prodávající garantovat po dobu podle čl. 20 této 
smlouvy.

11.

Cena díla je splatná vždy po splnění dílčího závazku zhotovitele k provedení díla ve lhůtě 30 dní od 
doručení jejího písemného vyúčtování (faktury - daňového dokladu) objednateli. Faktura bude 
doručena písemně na adresu sídla zadavatele nebo elektronicky na email: podatelna@zzsjmk.cz a 

Veřejná zakázka 22_2024: Pozáruční opravy zdravotnické techniky 2024 - 2025

mailto:podatelna@zzsjmk.cz


................................ a na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke 
které se faktura vztahuje: P24V00002132. Součástí faktury bude rovněž kopie podepsaného 
předávacího protokolu dle či. 6 této smlouvy. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla se objednatel 
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

12.
Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle této smlouvy bude odpovídat tuzemským právním 
předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít vlastnosti dohodnuté nebo u 
těchto děl obvyklé, a to po dobu záruční lhůty, která činí 6 měsíců ode dne splnění dílčího závazku 
zhotovitele k provedení díla.

13.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele písemně ve lhůtě do 5 
pracovních dnů od jejich doručení, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad z oprávněných reklamací, 
nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

14.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k 
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s tím, 
že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento posudek 
nedal zapravdu.

15.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a 
objednatelem § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

16.
1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 
počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Ze 
strany zhotovitele lze tuto smlouvu vypovědět pouze z důvodu prodlení objednatele se 
zaplacením ceny díla o víc než 3 měsíce.

3. Zrušením nebo výpovědí této smlouvy nejsou nijak dotčeny jednotlivé již uzavřené dílčí smlouvy 
o dílo podle čl. 3 této smlouvy.

17.
Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle čl. 3 této smlouvy lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou 
dohodu obou smluvních stran. Od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo lze také odstoupit z důvodu jejího 
podstatného porušení, zejména pro prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku o víc, než 1 měsíc.

18.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem 
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejích 
článcích 1 až 22. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou 
ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

Veřejná zakázka 22_2024: Pozáruční opravy zdravotnické techniky 2024 - 2025



19.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2025.

20.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 
(ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.

21.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. 21, nejdříve však 
1. 7. 2024.

22.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

V Brně dne

......................................................

MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 
za objednatele

.................................................... 
................... ................... ..... ....... 

............................ 
...........................

Pavel Urbánek 
jednatel 
za zhotovitele

Příloha č. 1 Seznam přístrojů a ceník

Veřejná zakázka 22_2024: Pozáruční opravy zdravotnické techniky 2024 - 2025



Příloha č. 1 Seznam zdravotnické techniky, ceník

Položka Jednotka
Cena za 

jednotku bez 
DPH

Cena za 
jednotku vč. 

DPH
Batoh záchranářský červený (Vakuform s.r.o.) hod 320,- 387,20
Batoh resuscitační šedý (Weinmann) hod 320,- 387,20
Batoh resuscitační oranžový (Vakuform s.r.o.) hod 320,- 387,20
Batoh obvazový (Vakuform s.r.o.) hod 220,- 266,20
Matrace pacientská na nosítka hod 220,- 266,20
Matrace vakuová hod 320,- 387,20
Schodolez Evac Chair hod 320,- 387,20
Scoop rám plastový hod 320,- 387,20
KED vyprošťovací vesta hod 220,- 266,20
Extenčni dlaha Ferno hod 220,- 266,20
Odsávačka mechanická AMBU Twin hod 320,- 387,20
Ruční dýchací přístroj pro děti s rez. hod 220,- 266,20
Ruční dýchací přístroj pro dosp. s rez. hod 220,- 266,20
Laryngoskop s vláknovou optikou hod 320,- 387,20
Vrtačka intraoseální hod 220,- 266,20
Výlukový protokol úkon 150,- 181,50
Doprava Kč/km 14,00

Poznámka: Seznam zdravotnické techniky se může v průběhu trvání smluvního vztahu měnit

Veřejná zakázka 22_2024: Pozáruční opravy zdravotnické techniky 2024 - 2025


